ilrrlr rrrra rra

CÂNfiilA

REQUERIMENTO NO1 21 / 2025

JUNIOR DE SALETE, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie o calçamento e saneamento das travessas

I ,2 e 3 da avenida Francisco Viana, como também da rua Araújo de Carvalho e

da travessa da rua Bernardino de Campos na vila da Cohab 1 e2 no bairro Santo

Antônio.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 27 de maio de

2025

er. J NI LETE

(-

pnA0A sAO J0sÉ, t',e 40, sAo J0sÉ - 0AHP|NA/PE

$EP 55.815-040 . CNPJ 08.985.62410001-17.

(